Vargem Grande (MA), terça-feira, 11 de setembro de 2018

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA CHAMADA PÚBLICA
Nº 001/2018 – CPL/PMVG – Processo Administrativo nº
0101.03039.2018- Sec. Municipal de Educação. A Prefeitura
Municipal de Vargem Grande – MA, através de sua Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados
que realizou no dia 09 de maio às 10 horas e 30 minutos,
para aquisição gêneros alimentícios da agricultura familiar e do
empreendedor familiar rural e suas organizações para
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE, foi considerada DESERTA. Vargem
Grande(MA), 10 de maio de 2018. Tycianne Mayara Monteiro
Campos. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 11 de setembro de 2018 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 11 de setembro de 2018

http://www.tcpdf.org